


Frederikssund Tandcenter I/S
v/ Tandlæge Birgitte Knudsen ApS og
Tandlæge Jannet Daarbak ApS
Ny Østergade 7, 3600 Frederikssund

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2022
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på interessentskabets generalforsamling
den 30. juni 2023

Dirigent:



A handwritten signature in black ink, reading "Jannet Daarbak", is written over a horizontal line.

CVR-nr. 30 48 74 19

Oplysninger om interessentskabet

Menighed: Frederikssund Tandcenter I/S
v/ Tandlæge Birgitte Knudsen ApS og Tandlæge Jannet Daarbak ApS
Ny Østergade 7
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 30 48 74 19

Telefon: 47 31 10 67

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Daglig leder: Jannet Daarbak og Birgitte Knudsen

Revision: Mazars
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Midtermolen 1. 2.tv.
2100 København Ø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Noter til årsregnskabet	14 - 15

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Interessentskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Interessentskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.057.222, og interessentskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.039.101.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder i øvrigt, der kan påvirke interessentskabets finansielle stilling og resultat pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse

1. januar – 31. december 2022

	Note	2022	2021
Bruttoresultat:		7.453.485	7.562.210
Personaleomkostninger	2	4.535.322	3.616.749
Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		225.736	183.274
Andre driftsomkostninger		0	150.877
Driftsresultat:		2.692.427	3.611.310
Finansielle indtægter		3.348	8.492
Finansielle omkostninger		5.095	5.777
Årets resultat:		2.690.680	3.614.025
Forslag til resultatdisponering			
Resultatandel, Tandlæge Jannet Daarbak ApS		1.308.672	1.845.982
Resultatandel, Tandlæge Birgitte Knudsen ApS		1.382.008	1.768.043
Disponeret i alt:		2.690.680	3.614.025
Andre driftsindtægter	1		

Balance pr. 31. december 2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
Aktiver			
Goodwill		56.250	71.250
Immaterielle anlægsaktiver	3	56.250	71.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		522.798	733.534
Materielle anlægsaktiver	4	522.798	733.534
Deposita		32.729	26.550
Finansielle anlægsaktiver	5	32.729	26.550
Anlægsaktiver:		611.777	831.334
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		531.837	358.657
Igangværende arbejder for fremmed regning		91.985	29.655
Andre tilgodehavender		9.355	27.429
Tilgodehavender		633.177	415.741
Likvide beholdninger		664.482	609.820
Omsætningsaktiver:		1.397.659	1.125.561
Aktier:		2.009.436	1.956.895
Passiver			
Egenkapital:		1.039.101	853.836
Modtagne forudbetalinger fra kunder		163.640	101.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		434.786	642.849
Anden gæld		371.909	358.751
Kortfristede gældsforpligtelser		970.335	1.103.059
Gældsforpligtelser:		970.335	1.103.059
Passiver:		2.009.436	1.956.895
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsregnskabet

Note

1 Andre driftsindtægter

Interessentskabet har i 2022 modtaget slutafregning fra Covid-19 hjælpepakke, lønkompen-
sation med kr. 3.737. Beløb indgår i årsrapporten under "Bruttoresultat".

	2022	2021
--	------	------

2 Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.931.747	3.224.254
Lønrefusion	-942	-132.258
Pension	527.293	447.861
Sociale omkostninger	77.224	76.892

	4.535.322	3.616.749
--	-----------	-----------

Gennemsnitligt antal ansatte	10	9
------------------------------	----	---

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
--	----------

Kostpris pr. 1. januar 2022	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris pr. 31. december 2022	150.000

Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar 2022	78.750
Årets afskrivninger	15.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2022	93.750

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022:	56.250
---	---------------

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
--	---

Kostpris pr. 1. januar 2022	7.651.604
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris pr. 31. december 2022	7.651.604

Akkumulerede afskrivninger pr. 1. januar 2022	6.918.070
Årets afskrivninger	210.736
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2022	7.128.806

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022:	522.798
---	----------------

Noter til årsregnskabet, fortsat

Note

5 Finansielle anlægsaktiver	<u>Deposita</u>
Kostpris pr. 1. januar 2022	26.550
Tilgang	6.179
Afgang	0
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>32.729</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022:	<u>32.729</u>

6 Eventualforpligtelser m.v.

Interessentskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede husleje-forpligtelse i opsigelsesperioden andrager t.kr. 264.

Ud over almindelige branchemæssige forpligtelser har interessentskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, ud over hvad der fremgår af årsrapporten.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt virksomhedspant med t.kr. 1.800.